3.1 Com o presente Termo Aditivo ao Contrafo Administrativo n® 04/2013, a CONTRATANTE 
pagara a CONTRATADA o valor anual estimado de R$1.426.343,40 (um milhdao, quatrocentos e 
vinte e seis mil, trezentos e quarenta e trés reals e quarenta centavos), e o valor mensal 
e_stimado de R$ 118.861,95(cento e dezoito mil, oitocentos e sessenta e um reais e noventa e 
cinco centavos). . . ; ! 

[ 

3.2 Fica assegurado a contratada o direito de ter o seu pedido de equilibrio econémico financeiro 

avaliado e, se concedido, sera celebrado medlante lo termo de Apostilamento. 

LAUSULA QUARTA - DA DOTAQAO ORQAMENTARI